Nézev okresu

Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec
Jablonec

nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou
nad Nisou

Nézev obce Nazev ki

Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov
Kofenov

Pfichovice u Kofenova
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice
Rejdice

C OPSUB - nazev

Nigrinov a Terezie
Dufek Josef
Dufek Petr
Dufek Petr
Durika Jaroslav
Durika Jaroslav
Durika Zden&k
Durika Zden&k
Durikova Pavlina
Dufikova Pavlina
Havlova Marie
Havlova Marie
Hladikova Pavlina
Hladikova Pavlina
Jenik Petr
Krupka Frantisek
Strnadek Jaroslav
Strnadek Jaroslav
Sourek Petr
Wagnerov & Marie
Wagnerov & Marie

OPSUB - adresa

&.p. 166, Pfichovice

&.p. 28, 46847 Zlata Olednice
&.p. 110, 46847 Zlata OleSnice
&.p. 110, 46847 Zlata OleSnice
&.p. 112, 46847 Zlata OleSnice
&.p. 112, 46847 Zlata OleSnice
Haratice 106, 46846 Plavy
Haratice 106, 46846 Plavy
&.p. 112, 46847 Zlata OleSnice
&.p. 112, 46847 Zlata OleSnice
&.p. 87, 46847 Zlata OleSnice
&.p. 87, 46847 Zlata OleSnice
&.p. 443, 46845 Velké Hamry
&.p. 443, 46845 Velké Hamry
&.p. 102, 46847 Zlata OleSnice
&.p. 19, Zlata Ole3nice

&.p. 87, 46847 Zlata OleSnice
&.p. 87, 46847 Zlata OleSnice
&.p. 1, 46847 Zlata Olednice

Kodariské 1004/65, VrSovice, 10100 Praha
Kodariské 1004/65, VrSovice, 10100 Praha

ID viastnictvi
975958504
976209504
976236504
976236504
976232504
976232504
976233504
976233504
976231504
976231504
976217504
976217504
976234504
976234504
976210504
976212504
976216504
976216504
976219504
976235504
976235504

Podil &itatel
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Podil
jmenovatel

1

Parcela -
vyméra

192
3238
1256
3808
5554
2113
5554
2113
5554
2113
600
6046
5554
2113
3366
2665
600
6046
2862
5554
2113

Nazev zp usobu vyuZziti
Néazev druhu pozemku pozemku
lesni pozemek
trvaly travni porost
lesni pozemek
orna puda
orna puda
trvaly travni porost
orna puda
trvaly travni porost
orna puda
trvaly travni porost
ostatni plocha neplodna puda
trvaly travni porost
orna puda
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha neplodna puda
trvaly travni porost
orna puda
orna puda
trvaly travni porost

Parcela (formatovano)

Pfichovice u Kofenova 669792, €. 2965
Rejdice 669806, ¢. 14/16

Rejdice 669806, &. 22/39

Rejdice 669806, ¢. 22/45

Rejdice 669806, &. 22/37

Rejdice 669806, ¢. 9/3

Rejdice 669806, ¢. 22/37

Rejdice 669806, ¢. 9/3

Rejdice 669806, &. 22/37

Rejdice 669806, ¢. 9/3

Rejdice 669806, ¢. 36/1

Rejdice 669806, ¢. 9/.
Rejdice 669806, &. 22/37
Rejdice 669806, ¢. 9/3
Rejdice 669806, ¢. 14/1
Rejdice 669806, ¢. 14/15
Rejdice 669806, ¢. 36/1
Rejdice 669806, ¢&. 9/.
Rejdice 669806, &. 22/36
Rejdice 669806, &. 22/37
Rejdice 669806, ¢. 9/3
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Cislo LV
(parcela)



